РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022  № 581

пгт Красная Гора

О создании в Красногорском районе

муниципального штаба  #МЫВМЕСТЕ  по

оказанию помощи военнослужащим,

мобилизованным и их семьям

            В целях оказания помощи военнослужащим, мобилизованным и их

семьям администрация Красногорского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать муниципальный штаб #МЫВМЕСТЕ   по оказанию помощи

военнослужащим, мобилизованным и их семьям, согласно приложения.

2. Определить место расположения муниципального штаба по адресу

пгт. Красная Гора , ул. Первомайская,6 (районная библиотека).

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации

Красногорского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Глушакова В.А.

Глава администрации                                                 С.С.Жилинский

Приложение  к постановлению

                                                                                          администрации Красногорского

                                                                                           муниципального района

 от    19.10.2022г.  №581

СОСТАВ

Муниципального штаба #МЫВМЕСТЕ   в Красногорском районе по

оказанию помощи военнослужащим, мобилизованным и их семьям

Глушаков Василий Алексеевич – зам. главы администрации, руководитель

штаба;

Члены (состав) муниципального штаба:

Боровик А.В.- зам. главы администрации;

Рощин А.Д. – зам. главы администрации;

Ивашкина Т.И. – начальник  отдела РОО;

Будник Н.В. – начальник отдела культуры;

Ефименко Ж.А. – главный врач  ЦРБ;

Грицан Е.В. – начальник ГКУ ОСЗН;

Варсеева Е.А. – директор ГАУ КЦСОН;

Котляров И.Е. – директор МУП «Торговые ряды»;

Куст А.Н. – начальник участка Красногорский ДРСУч;

Коврижко И.М. – исполнитель секретарь Красногорского местного отделения

Партии «Единая Россия»;

Струговец А.В. – председатель районного совета ветеранов;

Ставинова Г.Н. – директор МБУК МЦРБ.